
Uchwała Nr 91/541/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 03 listopada 2021 

roku 

w  sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w związku 

z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie   zamówienia publicznego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ), art.  41 ustawy  z dnia  11 września 2019 

r.  - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z  2019, poz. 2019 z późn. zm.) oraz 

regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 złotych  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 Zatwierdza się przeprowadzone przez Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach   

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych 

Powiatu Siemiatyckiego i Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki   Zdrowotnej 

w Siemiatyczach. 

 

§ 2 Wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę RENPRO 

Spółka z o.o. 70-515  Szczecin, ul. Małopolska 43  do świadczenia dostawy energii 

elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Powiatu Siemiatyckiego i Samodzielnego 

Publicznego  Zakładu Opieki   Zdrowotnej w Siemiatyczach w okresie od 1 stycznia 

2022 roku do 31 grudnia 2022 roku. 

 

§ 3 Zasady dostawy energii elektrycznej określi umowa zawarta między jednostkami 

organizacyjnymi, Samodzielnym Publicznym  Zakładem Opieki   Zdrowotnej w 

Siemiatyczach a Wykonawcą, o którym mowa w § 2 niniejszej uchwały. 

 

§ 4 Do zawarcia umowy, o której mowa w § 3, upoważnia się Kierowników Jednostek 

Organizacyjnych objętych postępowaniem przetargowym na dostawę energii 

elektrycznej. 

 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                                                                     



Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, 

Wiesław Klepacki, Jan Markiewicz   


